
2. Suedtirolcup Sportrodel
SLITTINO

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSAEL0038 Cod.FISI: RQ(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50089

COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS

LOCALITA' Chiusa/Klausen DATA 27/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO R.ANRANTER 34484 NOME PISTA
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA D.HERBST 18023 ARRIVO m

DISLIVELLO m
GIUDICE PARTENZA A.HINTEREGGER 12974
GIUDICE ARRIVO L.MARZARI 665474 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR

1 3 MUELLER;Tob-MAIR Tob AA 00491 LAUGEN TISENS 1'15.15 100
2 6 TORGGLER;Ch-TORGLER Mar AA 00676 ASV LATZFONS 1'15.57 85
3 1 KIRCHLER;Mor-HOFER Aa AA 00218 ASC OLANG 1'15.98 70
4 7 FREI;Seb-FREI Mat AA 00491 LAUGEN TISENS 1'16.22 60
5 2 LAMBACHER;Pe-SCHWIENBACHER S AA 00772 ASV VILLNOESS 1'16.63 55
6 5 HUBER;Ch-STOCKNER Ju AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'17.61 50
7 4 PREINDL;Pet-GATTA Dam AA 00218 ASC OLANG 1'17.97 46

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 8 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'18.37 100
2 9 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'19.99 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - FEMMINILE

1 11 57291 PECCEI Lara 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'12.17 100
2 10 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.88 85

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES JUNIOREN 2 - FEMMINILE

1 14 55454 LANG Jasmin 2006 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.41 100
2 15 51909 TSCHURTSCHENTHALER Hannah 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.75 85
3 16 54501 RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.29 70
4 12 54092 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.35 60
5 13 49911 KIRCHLER Sarah 2004 AA 00218 ASC OLANG 1'16.32 55

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE

1 18 38101 HILPOLD Theresa 1996 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.60 100
2 19 43096 LADSTAETTER Greta 2001 AA 00218 ASC OLANG 1'12.00 85
3 17 43837 RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.56 70
4 20 44033 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'13.75 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

1 21 68397 PFATTNER Ivan 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.84 100
2 25 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'13.91 85
3 27 68565 ERLACHER Felix 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'14.91 70
4 28 711820 ALTON Nicolas 2010 AA 00801 AMA WENGEN 1'16.55 60
5 24 723231 BEIKIRCHER Fabian 2011 AA 00218 ASC OLANG 1'17.42 55
6 23 706999 MAYRHOFER Samuel 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'17.45 50
7 22 664057 CANZILLA Diego Jose' 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'19.35 46
8 26 90594 DEJACO Christian 2010 AA 00801 AMA WENGEN 1'43.18 42

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - MASCHILE

1 29 59297 OBERHAUSER Moritz 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'11.61 100
2 31 57680 PFATTNER Rene 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.81 85
3 30 57129 ALTON Elias 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'13.06 70
4 39 58332 GANDER Hannes 2007 AA 01174 JAUFENTAL 1'13.07 60
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

5 37 64965 MOLLING Leon 2009 AA 00758 ASV LUSEN 1'13.26 55
6 36 56817 ERLACHER Alex 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.50 50
7 34 59821 KIER Paul 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'14.35 46
8 38 723232 BEIKIRCHER Benjamin 2009 AA 00218 ASC OLANG 1'14.90 42
9 35 63280 GANDER Fabian 2008 AA 01174 JAUFENTAL 1'15.79 39

10 33 692080 SCALET Diego 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.55 36
11 32 62966 NAMI Pietro 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.64 34

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B III

1 40 13526 GRAEBER Manfred 1964 AA 00218 ASC OLANG 1'10.60 100
2 41 6252 MITTERRUTZNER Michael 1956 AA 00676 ASV LATZFONS 1'11.09 85
3 42 14588 ZELGER Anton 1965 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'11.88 70

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B II

1 44 27862 HOFER Florian 1978 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'10.31 100
2 43 20190 KINZNER Ulrich 1970 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.33 85
3 45 20076 REIFER Rupert 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'11.14 70
4 46 22558 LANTSCHNER Gerhard 1972 AA 01174 JAUFENTAL 1'11.75 60
5 47 22807 OBKIRCHER Adalbert 1973 AA 01174 JAUFENTAL 1'12.24 55
6 49 19782 STOCKNER Helmut 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'13.31 50
7 48 20553 LUCIAN Corrado 1971 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.73 46

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A  I

1 51 30986 SCHOELZHORN Florian 1984 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.47 100
2 50 31328 MITTERRUTZNER Werner 1984 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.89 85
3 52 28045 PIRCHER Meinhard 1979 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.39 70

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES JUNIOREN 2 - MASCHILE

1 54 48762 UNTERMARZONER Lukas 2004 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.70 100
2 53 658592 HOFER Aaron 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.82 85
3 55 48852 ZELGER Nathan 2004 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'21.88 70
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 62 45240 MUELLER Tobias 2002 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.00 100
2 57 39006 FREI Sebastian 1997 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.32 85
3 67 42248 TORGGLER Martin 2000 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.45 70
4 61 40071 TORGGLER Christian 1998 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.63 60
5 71 41747 GRAEBER Maximilian 2000 AA 00218 ASC OLANG 1'09.65 55
6 70 39529 GRUBER Christof 1998 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.77 50
7 59 40854 GRUBER Klaus 1999 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.78 46
8 75 40486 SCHWIENBACHER Simon 1999 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'10.12 42
9 65 34950 HUBER Christian 1991 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.98 39

10 76 40089 FREI Mathias 1998 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.06 36
11 64 36857 LAMBACHER Patrick 1994 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'11.24 34
12 56 45711 ZELGER Niklas 2002 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'11.67 32
13 58 40150 MAIR Tobias 1998 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.99 30
14 74 39093 PREINDL Peter 1997 AA 00218 ASC OLANG 1'12.22 28
15 69 37841 PREINDL Maximilian 1995 AA 00218 ASC OLANG 1'12.26 26
16 66 44599 KIRCHLER Moritz 2002 AA 00218 ASC OLANG 1'12.78 25
17 63 42998 GATTA Damian 2001 AA 00218 ASC OLANG 1'13.87 24
18 73 43751 ZELGER David 2001 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'14.75 23

60 43134 STOCKNER Julian 2001 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'14.75 23
20 72 43937 LUCIAN Mirko 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.84 21

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 1

68 101362 KOFLER Lukas 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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2. Suedtirolcup Sportrodel
VEREINSWERTUNG JUGEND

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 01815 VILLANDERS ASV 3'39.15
2 31 57680 PFATTNER Rene 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.81
8 36 56817 ERLACHER Alex 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.50
9 21 68397 PFATTNER Ivan 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.84

2 00758 ASV LUSEN 3'39.22
1 29 59297 OBERHAUSER Moritz 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'11.61
7 37 64965 MOLLING Leon 2009 AA 00758 ASV LUSEN 1'13.26

11 34 59821 KIER Paul 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'14.35

3 00801 AMA WENGEN 3'41.78
3 11 57291 PECCEI Lara 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'12.17
5 30 57129 ALTON Elias 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'13.06

15 28 711820 ALTON Nicolas 2010 AA 00801 AMA WENGEN 1'16.55

4 00772 ASV VILLNOESS 3'45.16
4 10 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.88

10 25 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'13.91
18 8 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'18.37

5 00416 US PRIMIERO ASD 4'04.54
19 22 664057 CANZILLA Diego Jose' 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'19.35
21 33 692080 SCALET Diego 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.55
22 32 62966 NAMI Pietro 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.64
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2. Suedtirolcup Sportrodel
VEREINSWERTUNG ALLGEMEINE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 00491 LAUGEN TISENS 5'50.89
1 62 45240 MUELLER Tobias 2002 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.00
2 57 39006 FREI Sebastian 1997 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.32
8 75 40486 SCHWIENBACHER Simon 1999 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'10.12

17 76 40089 FREI Mathias 1998 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.06
21 52 28045 PIRCHER Meinhard 1979 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.39

2 00676 ASV LATZFONS 5'51.47
3 67 42248 TORGGLER Martin 2000 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.45
4 61 40071 TORGGLER Christian 1998 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.63

11 14 55454 LANG Jasmin 2006 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.41
15 50 31328 MITTERRUTZNER Werner 1984 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.89
18 41 6252 MITTERRUTZNER Michael 1956 AA 00676 ASV LATZFONS 1'11.09

3 00218 ASC OLANG 5'55.82
5 71 41747 GRAEBER Maximilian 2000 AA 00218 ASC OLANG 1'09.65

13 40 13526 GRAEBER Manfred 1964 AA 00218 ASC OLANG 1'10.60
25 15 51909 TSCHURTSCHENTHALER Hannah 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.75
28 53 658592 HOFER Aaron 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.82
31 19 43096 LADSTAETTER Greta 2001 AA 00218 ASC OLANG 1'12.00

4 01815 VILLANDERS ASV 5'56.56
6 70 39529 GRUBER Christof 1998 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.77
7 59 40854 GRUBER Klaus 1999 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.78

24 54 48762 UNTERMARZONER Lukas 2004 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.70
27 31 57680 PFATTNER Rene 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.81
45 36 56817 ERLACHER Alex 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.50

5 01174 JAUFENTAL 5'57.86
10 43 20190 KINZNER Ulrich 1970 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.33
12 51 30986 SCHOELZHORN Florian 1984 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.47
25 46 22558 LANTSCHNER Gerhard 1972 AA 01174 JAUFENTAL 1'11.75
34 47 22807 OBKIRCHER Adalbert 1973 AA 01174 JAUFENTAL 1'12.24
42 39 58332 GANDER Hannes 2007 AA 01174 JAUFENTAL 1'13.07

6 01115 AM PFEFFERSBERG 6'00.78
13 18 38101 HILPOLD Theresa 1996 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.60
16 65 34950 HUBER Christian 1991 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.98
19 45 20076 REIFER Rupert 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'11.14
44 49 19782 STOCKNER Helmut 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'13.31
52 60 43134 STOCKNER Julian 2001 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'14.75

7 00772 ASV VILLNOESS 6'01.32
20 64 36857 LAMBACHER Patrick 1994 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'11.24
36 16 54501 RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.29
37 12 54092 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.35
38 17 43837 RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.56
40 10 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.88

8 00416 US PRIMIERO ASD 6'34.11
51 48 20553 LUCIAN Corrado 1971 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.73
54 72 43937 LUCIAN Mirko 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.84
63 22 664057 CANZILLA Diego Jose' 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'19.35
66 33 692080 SCALET Diego 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.55
67 32 62966 NAMI Pietro 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.64
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2. Suedtirolcup Sportrodel
JUGEND 1-2 WERTUNG

ANALISI PRESTAZIONI DEI CONCORRENTI

Codex: GSAEL0038 Cod.FISI: RQ(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50089

COD. ORGANIZZATORI 00676 NOME SOCIETA' ASV LATZFONS

LOCALITA' Chiusa/Klausen DATA 27/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO R.ANRANTER 34484 NOME PISTA
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA D.HERBST 18023 ARRIVO m

DISLIVELLO m
GIUDICE PARTENZA A.HINTEREGGER 12974
GIUDICE ARRIVO L.MARZARI 665474 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

APRIPISTA - A - - B -

ORA DI PARTENZA 9.00

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

GIOVANI / SENIOR

3 1 KIRCHLER;Mor-HOFER Aa ASC OLANG 1'15.98
27.88 (4) 0.64

16.12 (3) 44.00 (4) 0.63
17.70 (2) 1'01.70 (4) 0.75
14.28 (2) 1'15.98 (3) 0.83

5 2 LAMBACHER;Pe-SCHWIENBACHER S ASV VILLNOESS 1'16.63
27.92 (6) 0.68

16.30 (4) 44.22 (6) 0.85
17.73 (3) 1'01.95 (5) 1.00
14.68 (5) 1'16.63 (5) 1.48

1 3 MUELLER;Tob-MAIR Tob LAUGEN TISENS 1'15.15
27.24 (1) 0.00

16.31 (6) 43.55 (3) 0.18
17.40 (1) 1'00.95 (1) 0.00
14.20 (1) 1'15.15 (1) 0.00

7 4 PREINDL;Pet-GATTA Dam ASC OLANG 1'17.97
27.91 (5) 0.67

16.30 (4) 44.21 (5) 0.84
18.72 (7) 1'02.93 (6) 1.98
15.04 (7) 1'17.97 (7) 2.82

6 5 HUBER;Ch-STOCKNER Ju AM PFEFFERSBERG 1'17.61
28.49 (7) 1.25

16.80 (7) 45.29 (7) 1.92
17.86 (6) 1'03.15 (7) 2.20
14.46 (4) 1'17.61 (6) 2.46
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

2 6 TORGGLER;Ch-TORGLER Mar ASV LATZFONS 1'15.57
27.76 (3) 0.52

15.61 (1) 43.37 (1) 0.00
17.79 (5) 1'01.16 (2) 0.21
14.41 (3) 1'15.57 (2) 0.42

4 7 FREI;Seb-FREI Mat LAUGEN TISENS 1'16.22
27.41 (2) 0.17

16.10 (2) 43.51 (2) 0.14
17.75 (4) 1'01.26 (3) 0.31
14.96 (6) 1'16.22 (4) 1.07

ALLIEVI JUGEND 2 - FEMMINILE

1 8 RUNGGATSCHER Sarah ASV VILLNOESS 1'18.37
28.61 (1) 0.00

16.09 (1) 44.70 (1) 0.00
18.23 (1) 1'02.93 (1) 0.00
15.44 (2) 1'18.37 (1) 0.00

2 9 STADLER Annika ASV VILLNOESS 1'19.99
29.58 (2) 0.97

16.50 (2) 46.08 (2) 1.38
18.87 (2) 1'04.95 (2) 2.02
15.04 (1) 1'19.99 (2) 1.62

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - FEMMINILE

2 10 RUNGGATSCHER Iris ASV VILLNOESS 1'12.88
26.43 (1) 0.00

15.26 (2) 41.69 (1) 0.00
17.42 (2) 59.11 (2) 0.57
13.77 (2) 1'12.88 (2) 0.71

1 11 PECCEI Lara AMA WENGEN 1'12.17
26.56 (2) 0.13

15.15 (1) 41.71 (2) 0.02
16.83 (1) 58.54 (1) 0.00
13.63 (1) 1'12.17 (1) 0.00

JUNIORES JUNIOREN 2 - FEMMINILE

4 12 RUNGGATSCHER Laura ASV VILLNOESS 1'12.35
26.55 (4) 0.71

15.30 (3) 41.85 (4) 1.27
16.84 (4) 58.69 (4) 1.60
13.66 (3) 1'12.35 (4) 1.94

5 13 KIRCHLER Sarah ASC OLANG 1'16.32
28.05 (5) 2.21

15.81 (5) 43.86 (5) 3.28
17.76 (5) 1'01.62 (5) 4.53
14.70 (5) 1'16.32 (5) 5.91

1 14 LANG Jasmin ASV LATZFONS 1'10.41
25.84 (1) 0.00

14.74 (1) 40.58 (1) 0.00
16.51 (1) 57.09 (1) 0.00
13.32 (2) 1'10.41 (1) 0.00

2 15 TSCHURTSCHENTHALER Hannah ASC OLANG 1'11.75
26.46 (3) 0.62

15.31 (4) 41.77 (3) 1.19
16.72 (2) 58.49 (3) 1.40
13.26 (1) 1'11.75 (2) 1.34
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

3 16 RUNGGATSCHER Silvia ASV VILLNOESS 1'12.29
26.33 (2) 0.49

15.29 (2) 41.62 (2) 1.04
16.80 (3) 58.42 (2) 1.33
13.87 (4) 1'12.29 (3) 1.88

SENIORES - FEMMINILE

3 17 RUNGGATSCHER Hannah ASV VILLNOESS 1'12.56
26.47 (2) 0.46

14.94 (2) 41.41 (2) 0.64
16.93 (3) 58.34 (2) 1.20
14.22 (4) 1'12.56 (3) 1.96

1 18 HILPOLD Theresa AM PFEFFERSBERG 1'10.60
26.01 (1) 0.00

14.76 (1) 40.77 (1) 0.00
16.37 (1) 57.14 (1) 0.00
13.46 (1) 1'10.60 (1) 0.00

2 19 LADSTAETTER Greta ASC OLANG 1'12.00
26.75 (3) 0.74

15.13 (3) 41.88 (3) 1.11
16.53 (2) 58.41 (3) 1.27
13.59 (2) 1'12.00 (2) 1.40

4 20 RUNGGATSCHER Kathrin ASV VILLNOESS 1'13.75
27.03 (4) 1.02

15.37 (4) 42.40 (4) 1.63
17.15 (4) 59.55 (4) 2.41
14.20 (3) 1'13.75 (4) 3.15

ALLIEVI JUGEND 2 - MASCHILE

1 21 PFATTNER Ivan VILLANDERS ASV 1'13.84
26.76 (1) 0.00

15.76 (2) 42.52 (1) 0.00
17.18 (3) 59.70 (1) 0.00
14.14 (1) 1'13.84 (1) 0.00

7 22 CANZILLA Diego Jose' US PRIMIERO ASD 1'19.35
27.97 (7) 1.21

16.34 (6) 44.31 (6) 1.79
18.97 (8) 1'03.28 (7) 3.58
16.07 (8) 1'19.35 (7) 5.51

6 23 MAYRHOFER Samuel VILLANDERS ASV 1'17.45
28.65 (8) 1.89

16.49 (7) 45.14 (7) 2.62
17.73 (5) 1'02.87 (6) 3.17
14.58 (5) 1'17.45 (6) 3.61

5 24 BEIKIRCHER Fabian ASC OLANG 1'17.42
27.65 (5) 0.89

15.96 (5) 43.61 (4) 1.09
18.39 (7) 1'02.00 (5) 2.30
15.42 (7) 1'17.42 (5) 3.58

2 25 RUNGGATSCHER Peter ASV VILLNOESS 1'13.91
27.40 (3) 0.64

15.20 (1) 42.60 (2) 0.08
17.12 (1) 59.72 (2) 0.02
14.19 (4) 1'13.91 (2) 0.07
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PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

8 26 DEJACO Christian AMA WENGEN 1'43.18
27.62 (4) 0.86

44.27 (8) 1'11.89 (8) 29.37
17.15 (2) 1'29.04 (8) 29.34
14.14 (1) 1'43.18 (8) 29.34

3 27 ERLACHER Felix VILLANDERS ASV 1'14.91
27.38 (2) 0.62

15.83 (3) 43.21 (3) 0.69
17.54 (4) 1'00.75 (3) 1.05
14.16 (3) 1'14.91 (3) 1.07

4 28 ALTON Nicolas AMA WENGEN 1'16.55
27.75 (6) 0.99

15.92 (4) 43.67 (5) 1.15
18.11 (6) 1'01.78 (4) 2.08
14.77 (6) 1'16.55 (4) 2.71

ASPIRANTI JUNIOREN 1 - MASCHILE

1 29 OBERHAUSER Moritz ASV LUSEN 1'11.61
26.28 (2) 0.16

15.03 (1) 41.31 (1) 0.00
16.59 (2) 57.90 (1) 0.00
13.71 (1) 1'11.61 (1) 0.00

3 30 ALTON Elias AMA WENGEN 1'13.06
26.87 (6) 0.75

15.26 (2) 42.13 (4) 0.82
17.13 (4) 59.26 (4) 1.36
13.80 (4) 1'13.06 (3) 1.45

2 31 PFATTNER Rene VILLANDERS ASV 1'11.81
26.12 (1) 0.00

15.51 (3) 41.63 (2) 0.32
16.45 (1) 58.08 (2) 0.18
13.73 (2) 1'11.81 (2) 0.20

11 32 NAMI Pietro US PRIMIERO ASD 1'22.64
29.05 (11) 2.93

17.12 (10) 46.17 (11) 4.86
19.71 (10) 1'05.88 (11) 7.98
16.76 (10) 1'22.64 (11) 11.03

10 33 SCALET Diego US PRIMIERO ASD 1'22.55
28.75 (10) 2.63

17.12 (10) 45.87 (10) 4.56
19.80 (11) 1'05.67 (10) 7.77
16.88 (11) 1'22.55 (10) 10.94

7 34 KIER Paul ASV LUSEN 1'14.35
27.61 (8) 1.49

15.67 (7) 43.28 (8) 1.97
17.03 (3) 1'00.31 (7) 2.41
14.04 (7) 1'14.35 (7) 2.74

9 35 GANDER Fabian JAUFENTAL 1'15.79
27.76 (9) 1.64

15.96 (9) 43.72 (9) 2.41
17.98 (9) 1'01.70 (9) 3.80
14.09 (8) 1'15.79 (9) 4.18

6 36 ERLACHER Alex VILLANDERS ASV 1'13.50
26.50 (4) 0.38

15.63 (6) 42.13 (4) 0.82
17.58 (8) 59.71 (6) 1.81
13.79 (3) 1'13.50 (6) 1.89
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5 37 MOLLING Leon ASV LUSEN 1'13.26
26.65 (5) 0.53

15.52 (5) 42.17 (6) 0.86
17.19 (6) 59.36 (5) 1.46
13.90 (6) 1'13.26 (5) 1.65

8 38 BEIKIRCHER Benjamin ASC OLANG 1'14.90
27.38 (7) 1.26

15.51 (3) 42.89 (7) 1.58
17.49 (7) 1'00.38 (8) 2.48
14.52 (9) 1'14.90 (8) 3.29

4 39 GANDER Hannes JAUFENTAL 1'13.07
26.41 (3) 0.29

15.67 (7) 42.08 (3) 0.77
17.15 (5) 59.23 (3) 1.33
13.84 (5) 1'13.07 (4) 1.46

MASTER B III

1 40 GRAEBER Manfred ASC OLANG 1'10.60
26.07 (1) 0.00

14.79 (1) 40.86 (1) 0.00
16.36 (1) 57.22 (1) 0.00
13.38 (1) 1'10.60 (1) 0.00

2 41 MITTERRUTZNER Michael ASV LATZFONS 1'11.09
26.26 (2) 0.19

14.93 (2) 41.19 (2) 0.33
16.51 (2) 57.70 (2) 0.48
13.39 (2) 1'11.09 (2) 0.49

3 42 ZELGER Anton DEUTSCHNOFEN 1'11.88
26.26 (2) 0.19

15.13 (3) 41.39 (3) 0.53
16.59 (3) 57.98 (3) 0.76
13.90 (3) 1'11.88 (3) 1.28

MASTER B II

2 43 KINZNER Ulrich JAUFENTAL 1'10.33
25.81 (1) 0.00

14.81 (2) 40.62 (1) 0.00
16.40 (3) 57.02 (2) 0.12
13.31 (1) 1'10.33 (2) 0.02

1 44 HOFER Florian ASV FELDTHURNS 1'10.31
26.00 (2) 0.19

14.81 (2) 40.81 (2) 0.19
16.09 (1) 56.90 (1) 0.00
13.41 (2) 1'10.31 (1) 0.00

3 45 REIFER Rupert AM PFEFFERSBERG 1'11.14
26.16 (3) 0.35

14.84 (4) 41.00 (3) 0.38
16.39 (2) 57.39 (3) 0.49
13.75 (5) 1'11.14 (3) 0.83

4 46 LANTSCHNER Gerhard JAUFENTAL 1'11.75
26.41 (5) 0.60

14.77 (1) 41.18 (4) 0.56
16.94 (4) 58.12 (4) 1.22
13.63 (3) 1'11.75 (4) 1.44
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5 47 OBKIRCHER Adalbert JAUFENTAL 1'12.24
26.21 (4) 0.40

15.19 (5) 41.40 (5) 0.78
16.97 (5) 58.37 (5) 1.47
13.87 (6) 1'12.24 (5) 1.93

7 48 LUCIAN Corrado US PRIMIERO ASD 1'14.73
27.62 (7) 1.81

15.48 (6) 43.10 (7) 2.48
17.36 (7) 1'00.46 (7) 3.56
14.27 (7) 1'14.73 (7) 4.42

6 49 STOCKNER Helmut AM PFEFFERSBERG 1'13.31
26.89 (6) 1.08

15.71 (7) 42.60 (6) 1.98
17.07 (6) 59.67 (6) 2.77
13.64 (4) 1'13.31 (6) 3.00

MASTER A  I

2 50 MITTERRUTZNER Werner ASV LATZFONS 1'10.89
25.82 (2) 0.09

14.93 (2) 40.75 (2) 0.13
16.69 (3) 57.44 (2) 0.33
13.45 (3) 1'10.89 (2) 0.42

1 51 SCHOELZHORN Florian JAUFENTAL 1'10.47
25.73 (1) 0.00

14.89 (1) 40.62 (1) 0.00
16.49 (2) 57.11 (1) 0.00
13.36 (1) 1'10.47 (1) 0.00

3 52 PIRCHER Meinhard LAUGEN TISENS 1'11.39
26.23 (3) 0.50

15.43 (3) 41.66 (3) 1.04
16.33 (1) 57.99 (3) 0.88
13.40 (2) 1'11.39 (3) 0.92

JUNIORES JUNIOREN 2 - MASCHILE

2 53 HOFER Aaron ASC OLANG 1'11.82
26.02 (1) 0.00

15.37 (2) 41.39 (1) 0.00
16.90 (3) 58.29 (2) 0.20
13.53 (1) 1'11.82 (2) 0.12

1 54 UNTERMARZONER Lukas VILLANDERS ASV 1'11.70
26.20 (2) 0.18

15.26 (1) 41.46 (2) 0.07
16.63 (1) 58.09 (1) 0.00
13.61 (2) 1'11.70 (1) 0.00

3 55 ZELGER Nathan DEUTSCHNOFEN 1'21.88
35.45 (3) 9.43

15.56 (3) 51.01 (3) 9.62
16.81 (2) 1'07.82 (3) 9.73
14.06 (3) 1'21.88 (3) 10.18

SENIORES - MASCHILE

12 56 ZELGER Niklas DEUTSCHNOFEN 1'11.67
26.08 (15) 0.80

15.05 (10) 41.13 (11) 1.18
16.56 (10) 57.69 (11) 1.77
13.98 (16) 1'11.67 (12) 2.67
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PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

2 57 FREI Sebastian LAUGEN TISENS 1'09.32
25.36 (2) 0.08

14.67 (3) 40.03 (2) 0.08
16.19 (5) 56.22 (3) 0.30
13.10 (4) 1'09.32 (2) 0.32

13 58 MAIR Tobias LAUGEN TISENS 1'11.99
26.06 (14) 0.78

15.32 (14) 41.38 (15) 1.43
16.89 (13) 58.27 (13) 2.35
13.72 (12) 1'11.99 (13) 2.99

7 59 GRUBER Klaus VILLANDERS ASV 1'09.78
25.84 (10) 0.56

14.58 (2) 40.42 (8) 0.47
16.29 (8) 56.71 (7) 0.79
13.07 (2) 1'09.78 (7) 0.78

18 60 STOCKNER Julian AM PFEFFERSBERG 1'14.75
27.21 (18) 1.93

15.69 (18) 42.90 (18) 2.95
17.93 (19) 1'00.83 (20) 4.91
13.92 (15) 1'14.75 (18) 5.75

4 61 TORGGLER Christian ASV LATZFONS 1'09.63
25.53 (7) 0.25

14.80 (5) 40.33 (5) 0.38
16.00 (3) 56.33 (4) 0.41
13.30 (6) 1'09.63 (4) 0.63

1 62 MUELLER Tobias LAUGEN TISENS 1'09.00
25.43 (4) 0.15

14.52 (1) 39.95 (1) 0.00
15.97 (2) 55.92 (1) 0.00
13.08 (3) 1'09.00 (1) 0.00

17 63 GATTA Damian ASC OLANG 1'13.87
26.91 (17) 1.63

15.72 (19) 42.63 (17) 2.68
17.03 (15) 59.66 (17) 3.74
14.21 (19) 1'13.87 (17) 4.87

11 64 LAMBACHER Patrick ASV VILLNOESS 1'11.24
25.90 (12) 0.62

15.31 (13) 41.21 (13) 1.26
16.65 (11) 57.86 (12) 1.94
13.38 (8) 1'11.24 (11) 2.24

9 65 HUBER Christian AM PFEFFERSBERG 1'10.98
26.03 (13) 0.75

15.12 (11) 41.15 (12) 1.20
16.38 (9) 57.53 (10) 1.61
13.45 (10) 1'10.98 (9) 1.98

16 66 KIRCHLER Moritz ASC OLANG 1'12.78
26.38 (16) 1.10

15.18 (12) 41.56 (16) 1.61
17.23 (17) 58.79 (16) 2.87
13.99 (17) 1'12.78 (16) 3.78

3 67 TORGGLER Martin ASV LATZFONS 1'09.45
25.50 (6) 0.22

14.85 (8) 40.35 (6) 0.40
15.68 (1) 56.03 (2) 0.11
13.42 (9) 1'09.45 (3) 0.45

68 KOFLER Lukas ASV VILLNOESS NON PAR

27-01-2024  /  Chiusa/Klausen S / 7

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' TRATTO TRATTO PARZIALE PARZ. FINALE

15 69 PREINDL Maximilian ASC OLANG 1'12.26
25.42 (3) 0.14

14.84 (7) 40.26 (3) 0.31
18.23 (20) 58.49 (15) 2.57
13.77 (13) 1'12.26 (15) 3.26

6 70 GRUBER Christof VILLANDERS ASV 1'09.77
25.60 (8) 0.32

14.78 (4) 40.38 (7) 0.43
16.20 (6) 56.58 (5) 0.66
13.19 (5) 1'09.77 (6) 0.77

5 71 GRAEBER Maximilian ASC OLANG 1'09.65
25.49 (5) 0.21

14.83 (6) 40.32 (4) 0.37
16.28 (7) 56.60 (6) 0.68
13.05 (1) 1'09.65 (5) 0.65

20 72 LUCIAN Mirko US PRIMIERO ASD 1'14.84
27.44 (19) 2.16

15.47 (17) 42.91 (19) 2.96
17.75 (18) 1'00.66 (19) 4.74
14.18 (18) 1'14.84 (20) 5.84

18 73 ZELGER David DEUTSCHNOFEN 1'14.75
27.46 (20) 2.18

15.92 (20) 43.38 (20) 3.43
16.94 (14) 1'00.32 (18) 4.40
14.43 (20) 1'14.75 (18) 5.75

14 74 PREINDL Peter ASC OLANG 1'12.22
25.89 (11) 0.61

15.34 (15) 41.23 (14) 1.28
17.18 (16) 58.41 (14) 2.49
13.81 (14) 1'12.22 (14) 3.22

8 75 SCHWIENBACHER Simon LAUGEN TISENS 1'10.12
25.28 (1) 0.00

15.35 (16) 40.63 (10) 0.68
16.12 (4) 56.75 (8) 0.83
13.37 (7) 1'10.12 (8) 1.12

10 76 FREI Mathias LAUGEN TISENS 1'11.06
25.60 (8) 0.32

14.93 (9) 40.53 (9) 0.58
16.86 (12) 57.39 (9) 1.47
13.67 (11) 1'11.06 (10) 2.06
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2. Suedtirolcup Sportrodel
VEREINSWERTUNG JUGEND
CLASSIFICA UFFICIOSA

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

DAMEN

1 14 55454 LANG Jasmin 2006 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.41 100
2 18 38101 HILPOLD Theresa 1996 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.60 85
3 15 51909 TSCHURTSCHENTHALER Hannah 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.75 70
4 19 43096 LADSTAETTER Greta 2001 AA 00218 ASC OLANG 1'12.00 60
5 11 57291 PECCEI Lara 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'12.17 55
6 16 54501 RUNGGATSCHER Silvia 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.29 50
7 12 54092 RUNGGATSCHER Laura 2006 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.35 46
8 17 43837 RUNGGATSCHER Hannah 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.56 42
9 10 63154 RUNGGATSCHER Iris 2008 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'12.88 39

10 20 44033 RUNGGATSCHER Kathrin 2002 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'13.75 36
11 13 49911 KIRCHLER Sarah 2004 AA 00218 ASC OLANG 1'16.32 34
12 8 678967 RUNGGATSCHER Sarah 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'18.37 32
13 9 684197 STADLER Annika 2011 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'19.99 30

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

HERREN

1 62 45240 MUELLER Tobias 2002 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.00 100
2 57 39006 FREI Sebastian 1997 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'09.32 85
3 67 42248 TORGGLER Martin 2000 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.45 70
4 61 40071 TORGGLER Christian 1998 AA 00676 ASV LATZFONS 1'09.63 60
5 71 41747 GRAEBER Maximilian 2000 AA 00218 ASC OLANG 1'09.65 55
6 70 39529 GRUBER Christof 1998 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.77 50
7 59 40854 GRUBER Klaus 1999 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'09.78 46
8 75 40486 SCHWIENBACHER Simon 1999 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'10.12 42
9 44 27862 HOFER Florian 1978 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'10.31 39

10 43 20190 KINZNER Ulrich 1970 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.33 36
11 51 30986 SCHOELZHORN Florian 1984 AA 01174 JAUFENTAL 1'10.47 34
12 40 13526 GRAEBER Manfred 1964 AA 00218 ASC OLANG 1'10.60 32
13 50 31328 MITTERRUTZNER Werner 1984 AA 00676 ASV LATZFONS 1'10.89 30
14 65 34950 HUBER Christian 1991 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'10.98 28
15 76 40089 FREI Mathias 1998 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.06 26
16 41 6252 MITTERRUTZNER Michael 1956 AA 00676 ASV LATZFONS 1'11.09 25
17 45 20076 REIFER Rupert 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'11.14 24
18 64 36857 LAMBACHER Patrick 1994 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'11.24 23
19 52 28045 PIRCHER Meinhard 1979 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.39 22
20 29 59297 OBERHAUSER Moritz 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'11.61 21
21 56 45711 ZELGER Niklas 2002 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'11.67 820
22 54 48762 UNTERMARZONER Lukas 2004 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.70 19
23 46 22558 LANTSCHNER Gerhard 1972 AA 01174 JAUFENTAL 1'11.75 18
24 31 57680 PFATTNER Rene 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'11.81 17
25 53 658592 HOFER Aaron 2005 AA 00218 ASC OLANG 1'11.82 16
26 42 14588 ZELGER Anton 1965 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'11.88 15
27 58 40150 MAIR Tobias 1998 AA 00491 LAUGEN TISENS 1'11.99 14
28 74 39093 PREINDL Peter 1997 AA 00218 ASC OLANG 1'12.22 13
29 47 22807 OBKIRCHER Adalbert 1973 AA 01174 JAUFENTAL 1'12.24 12
30 69 37841 PREINDL Maximilian 1995 AA 00218 ASC OLANG 1'12.26 11
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

31 66 44599 KIRCHLER Moritz 2002 AA 00218 ASC OLANG 1'12.78 10
32 30 57129 ALTON Elias 2007 AA 00801 AMA WENGEN 1'13.06 9
33 39 58332 GANDER Hannes 2007 AA 01174 JAUFENTAL 1'13.07 8
34 37 64965 MOLLING Leon 2009 AA 00758 ASV LUSEN 1'13.26 7
35 49 19782 STOCKNER Helmut 1970 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'13.31 6
36 36 56817 ERLACHER Alex 2007 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.50 5
37 21 68397 PFATTNER Ivan 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'13.84 4
38 63 42998 GATTA Damian 2001 AA 00218 ASC OLANG 1'13.87 3
39 25 67279 RUNGGATSCHER Peter 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'13.91 2
40 34 59821 KIER Paul 2007 AA 00758 ASV LUSEN 1'14.35 1
41 48 20553 LUCIAN Corrado 1971 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.73
42 73 43751 ZELGER David 2001 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'14.75

60 43134 STOCKNER Julian 2001 AA 01115 AM PFEFFERSBERG 1'14.75
44 72 43937 LUCIAN Mirko 2001 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'14.84
45 38 723232 BEIKIRCHER Benjamin 2009 AA 00218 ASC OLANG 1'14.90
46 27 68565 ERLACHER Felix 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'14.91
47 35 63280 GANDER Fabian 2008 AA 01174 JAUFENTAL 1'15.79
48 28 711820 ALTON Nicolas 2010 AA 00801 AMA WENGEN 1'16.55
49 24 723231 BEIKIRCHER Fabian 2011 AA 00218 ASC OLANG 1'17.42
50 23 706999 MAYRHOFER Samuel 2010 AA 01815 VILLANDERS ASV 1'17.45
51 22 664057 CANZILLA Diego Jose' 2010 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'19.35
52 55 48852 ZELGER Nathan 2004 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'21.88
53 33 692080 SCALET Diego 2009 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.55
54 32 62966 NAMI Pietro 2008 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'22.64
55 26 90594 DEJACO Christian 2010 AA 00801 AMA WENGEN 1'43.18

ISCRITTI ....... 56

NON PARTITI .... 1

68 101362 KOFLER Lukas 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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